
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz dzieci do szkół i punktów przedszkolnych położonych na terenie gminy Parzęczew w roku szkolnym 2023/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Parzęczew

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-045

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parzeczew.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9caec5d4-214a-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389772

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00304919

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dowóz dzieci do szkół i punktów przedszkolnych położonych na terenie gminy Parzęczew w roku szkolnym 2023/2024

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia są usługi przewozowe, związane z dowozem dzieci do szkół i punktów przedszkolnych
położonych na terenie gminy Parzęczew, na podstawie biletów miesięcznych wydawanych przez Wykonawcę oraz

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389772/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zapewnienie opieki przewożonym dzieciom w czasie przewozu, zgodnie z obowiązkiem wynikającym z ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.). Wykonawca ponosi z tego tytułu pełną
odpowiedzialność.
2. Bilety obejmować będą następujące trasy dowozu i odwozu dzieci: 

DOWOZY
Trasa nr 1 
a) Ozorków – Borszyn – Trojany – Sulimy – Mrożewice – Janów – Wielka Wieś – Parzęczew 
b) Parzęczew – Wytrzyszczki – Żelgoszcz – Śliwniki (gmina Parzęczew) – Śliwniki (gmina Ozorków) – Bibianów – Florianki –
Mamień – Konstantki – Ozorków, ul. Adamówek – Ozorków,
ul. Armii Krajowej – Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Ozorków, ul. Nowe Miasto – Ozorków,
ul. Adamówek – Kowalewice –Duraj – Orła (ul. Rubinowa) – Orła – Chociszew – Wytrzyszczki – Piaskowice – Parzęczew 
Ogółem liczba dzieci około 96 

Trasa nr 2
a) Opole – Leźnica Wielka-Osiedle – Różyce Żmijowe – Kozikówka – Wierzbówka – Starzyny – Gostków Stary – Powodów
III – Powodów I – Łążki – Różyce – Chrząstów Wielki – Parzęczew 
b) Parzęczew – Różyce – Różyce Żmijowe – Kozikówka (koniec wsi) – Leźnica Wielka – Leźnica Wielka-Osiedle – Łążki –
Chrząstów Wielki – Parzęczew 
Ogółem liczba dzieci około 118

Trasa nr 3
a) Parzęczew – Chrząstów Wielki – Różyce – Różyce Żmijowe – Kozikówka – Łążki – Woźniki – Idzikowice – Budzynek –
Śniatowa – Stary Chrząstów – Parzęczew. 
b) Parzęczew – Ignacew Rozlazły – Ignacew Podleśny – Nowa Jerozolima – Mikołajew (do posesji
nr 1) – Chociszew – Mamień – Bibianów – Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Ozorków,
ul. Lotnicza – Ozorków, ul. Nowy Rynek – Ozorków, Plac Jana Pawła II – Ozorków, Szkoła Specjalna – Ozorków, ul.
Zachodnia – Bibianów – Wytrzyszczki – Piaskowice – Parzęczew 
Ogółem liczba dzieci w około 89

Trasa nr 4
a) Parzęczew – Stary Chrząstów – Skórka – Gołaszyny – Ignacew Folwarczny – Ignacew Parzęczewski – Parzęczew 
b) Parzęczew – Florentynów (przez wieś) – Anastazew – Sokola Góra – Nowomłyny – Mariampol – Radzibórz –
Tkaczewska Góra (do kapliczki) – Pustkowa Góra – Chociszew – Mikołajew – Ignacew Podleśny – Parzęczew 
Ogółem liczba dzieci około 74

ODWOZY:
Trasa nr 1
a) Parzęczew – Chrząstów Wielki – Różyce – Łążki – Powodów II – Powodów III – Powodów I – Kozikówka (koniec wsi) –
Leźnica Wielka-Osiedle – Leźnica Wielka – Opole – Borszyn – Wielka Wieś – Parzęczew
b) Parzęczew – Wytrzyszczki – Chociszew – Orła – Duraj – Orła (ul. Rubinowa) – Kowalewice – Ozorków ul. Adamówek –
Ozorków, ul. Nowe Miasto – Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Ozorków, ul. Armii Krajowej – Konstantki – Mamień –
Bibianów (do posesji nr 1) – Śliwniki (gmina Ozorków) – Śliwniki (gmina Parzęczew) – Żelgoszcz – Wytrzyszczki –
Piaskowice – Parzęczew 
c) Parzęczew – Chrząstów Wielki – Różyce – Łążki – Powodów I – Kozikówka – Leźnica Wielka-Osiedle – Leźnica Wielka –
Opole – Trojany – Sulimy – Mrożewice – Wielka Wieś – Parzęczew
Ogółem liczba dzieci około 88

Trasa nr 2
a) Parzęczew – Wielka Wieś – Janów – Pełczyska – Mrożewice – Sulimy – Trojany – Borszyn – Parzęczew 
b) Parzęczew – Chrząstów Wielki –¬¬ Różyce – Łążki – Powodów II – Powodów III – Wierzbówka – Starzyny – Gostków
Stary – Wierzbowa – Leźnica Wielka-Osiedle – Leźnica Wielka – Opole 
Ogółem liczba dzieci około 107

Trasa nr 3
a) Parzęczew – Piaskowice – Wytrzyszczki – Bibianów – Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Ozorków ul. Zachodnia –
Ozorków, ul. Lotnicza – Ozorków, ul. Nowy Rynek ¬– Ozorków, Plac Jana Pawła II – Ozorków, Szkoła Specjalna –
Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Bibianów – Wytrzyszczki – Piaskowice – Parzęczew. 
b) Parzęczew – Ignacew Parzęczewski – Ignacew Folwarczny – Gołaszyny – Skórka – Śniatowa – Stary Chrząstów –
Budzynek – Idzikowice – Woźniki – Łążki – Powodów I – Różyce Żmijowe – Różyce – Chrząstówek – Chrząstów Wielki –
Parzęczew TRASA wykonywana dwukrotnie (około godziny 13.00 oraz około godziny 15.00)
Ogółem liczba dzieci około 87

Trasa nr 4
a) Chociszew – Mikołajew (do posesji nr 1) – Nowa Jerozolima – Chociszew – Orła – Duraj – Orła (ul. Rubinowa) –

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389772/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Kowalewice – Ozorków ul. Adamówek – Ozorków, ul. Konstytucji 3go Maja – Ozorków, ul. Armii Krajowej – Ozorków ul.
Adamówek – Konstantki – Mamień – Florianki – Bibianów (do posesji nr 1) – Śliwniki (gmina Ozorków) – Śliwniki (gmina
Parzęczew) – Żelgoszcz – Wytrzyszczki – Piaskowice – Parzęczew
b) Parzęczew – Piaskowice – Wytrzyszczki – Chociszew – Pustkowa Góra – Tkaczewska Góra 
(do kapliczki) – Radzibórz – Mariampol – Nowomłyny – Sokola Góra – Anastazew – Florentynów (przez wieś) – Ignacew
Podleśny – Nowa Jerozolima – Mikołajew (do posesji nr 1) – Wytrzyszczki – Piaskowice – Parzęczew 
Ogółem liczba dzieci około 68

Przebieg tras określają załączniki graficzne w postaci map.

3. Łączna liczba 350 dzieci. 
Liczba dzieci jest wielkością prognozowaną i może ulec zmianie w trakcie realizacji zamówienia. Zmiany te nie będą
stanowić istotnych zmian umowy.
Rozliczenie należnego Wykonawcy wynagrodzenia następować będzie w oparciu o faktyczna ilość zakupionych przez
Zamawiającego biletów oraz ceny jednostkowej w ofercie Wykonawcy.
4. Zamawiający zastrzega sobie po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy, możliwość zmniejszenia bądź zwiększenia
długości tras (modyfikacja trasy) w zależności od potrzeb wynikających z organizacji roku szkolnego i liczby dzieci
korzystających z przewozów oraz możliwość wprowadzenia na określone dni innego niż ustalony rozkładu jazdy. Zmiany te
nie powodują zmiany ceny biletu miesięcznego. 
5. Dowożenie dzieci do szkół i punktów przedszkolnych odbywać się będzie w godzinach:
6.30 – 8.10, odwóz w godzinach: 13.00 – 16.00 według tras określonych powyżej. Szczegółowe 
określenie godzin dowozu i odwozu oraz przystanki zostanie ustalone w rozkładzie jazdy
dostosowanym do rozkładu zajęć lekcyjnych. Rozkład jazdy opracowany zostanie przez Wykonawcę i dostarczony
Zamawiającemu w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy.
Ze względu na różnorodność kierunków dojazdu dzieci do szkół i punktów przedszkolnych oraz
różne odległości występujące pomiędzy poszczególnymi miejscowościami przedstawionymi
w ofercie, Wykonawcy zobowiązani są podać jedną uśrednioną cenę biletu miesięcznego
dwustronnego (dowóz i odwóz). 
6. W razie uszkodzenia / awarii pojazdu Wykonawca zobowiązany jest podstawić pojazd zastępczy bez dodatkowych
kosztów. 
7. Obowiązki Wykonawcy:
a) pojazd używany do transportu dzieci musi być przystosowany do ich przewozu zgodnie
z przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym (t. j. z 2023 r. poz. 1047 ze zm.),
b) Wykonawca winien zatrudniać kierowców do realizacji ww. przedmiotu zamówienia
o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych, 
c) Wykonawca zapewni podczas wykonywania przewozu opiekę nad dziećmi poprzez
zapewnienie wykwalifikowanej opieki jednej dorosłej osoby w każdym pojeździe podczas
każdego kursu (kierowca nie może pełnić funkcji opiekuna),
d) Osoby sprawujące opiekę nad dziećmi muszą być przeszkolone w zakresie przepisów BHP
i p.poż. oraz udzielania pierwszej pomocy,
e) Wykonawca zapewnia bezpieczeństwo, bezawaryjność i punktualność oraz opiekę
nad dziećmi w ramach przedmiotu zamówienia, w tym świadczenie pomocy dzieciom
i opiekunowi w zależności od zgłoszonych potrzeb, np. wsiadanie / wysiadanie dzieci
z pojazdu),
f) Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za zapewnienie bezpiecznych i higienicznych
warunków transportu dzieci i ich opiekuna oraz zapewnia miejsca siedzące dla wszystkich dzieci i ich opiekuna,
g) w okresach zimowych pojazd dowożący dzieci musi być ogrzewany, a na stopniach
wejściowych do pojazdu nie może zalegać lód i nie mogą one być śliskie. Szczególną uwagę należy zwrócić podczas
wchodzenia, schodzenia i przeprowadzania dzieci, w celu zapewnienia bezpieczeństwa, 
h) w sytuacjach awaryjnych Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu
zastępczego dla dzieci przystosowanego do ich przewozu zgodnie z przepisami ustawy Prawo
o ruchu drogowym,
i) Wykonawca winien współpracować z Zamawiającym w zakresie realizacji przedmiotu
zamówienia,
j) Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt: utrzymać w należytym porządku i czystości środki transportu, przestrzegać
przepisów BHP i p.poż, ubezpieczyć środki transportu i dzieci na czas przewozów z tytułu szkód, od następstw
nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczyć się od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem zamówienia, oznaczyć środki transportu na czas przewozów, że wykorzystywane są do przewozu dzieci
szkolnych.
7. W przypadku stwierdzenia zaniedbań w zakresie bezpieczeństwa dowożonych dzieci, Zamawiający zastrzega sobie
prawo rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym.

3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-17

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389772/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-06-21

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PKS Bodzentyn Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 662-182-48-41

4.3.3.) Ulica: Szosa 26a

4.3.4.) Miejscowość: Bogucice Drugie

4.3.5.) Kod pocztowy: 28-400

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 346290,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00392103/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-21

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 300381,48 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00389772/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz dzieci do szkół i punktów przedszkolnych położonych na terenie gminy Parzęczew w roku szkolnym 2023/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Południowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Parzęczew
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-045
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parzeczew.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9caec5d4-214a-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00389772
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00304919
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PKS Bodzentyn Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 662-182-48-41
	4.3.3.) Ulica: Szosa 26a
	4.3.4.) Miejscowość: Bogucice Drugie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 28-400
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 346290,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00392103/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-21
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 300381,48 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



